PAGE
1

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

  19.12.2007г.
№ 56
О внесении изменений в приказ финансового управления

администрации округа Муром от 30 ноября 2007 года

«О порядке завершения исполнения бюджета округа

за 2007 год»
Руководствуясь пунктом 5  статьи 242 Бюджетного кодекса Российской Федерации (в редакции Федерального закона от 26.04.2007 года № 64-ФЗ),
приказываю:
1. Внести в приказ финансового управления администрации округа Муром от 30 ноября 2007 года № 51 «О порядке завершения исполнения бюджета округа за 2007 год» следующие изменения:

1) признать утратившим силу пункт 8 и приложение 3;
2) пункт 9 изложить в следующей редакции:

«9.Средства федерального и областного бюджетов, переданные местным бюджетам по разделу 11 «Межбюджетные трансферты» и неиспользованные на 31 декабря 2007 года, остаются на балансовом счете бюджета округа и направляются на расходы в 2008 году на эти же цели»;

3) пункт 5 приложения 1 исключить.

2. Довести данный приказ  до Муромского отделения УФК по Владимирской области.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника финансового управления, зав. бюджетным отделом Балнову О.А.
	Зам. Главы администрации, начальник финансового управления

	О.П.Бречко